
РЕШЕНИЕ

по делу № А-32/17-17

 

Резолютивная часть решения оглашена 17.07.2017

В полном объеме решение изготовлено 27.07.2017          г. Уфа, ул.
Пушкина, 95

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

<...> – заместитель  руководителя Управления Федеральной 
антимонопольной  службы  по Республике Башкортостан;

Члены комиссии:

<...> – начальник отдела антимонопольного контроля товарных рынков
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан;

<...> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля товарных рынков Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан,

рассмотрев дело №А-32/17-17, возбужденное в отношении
Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (450098, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа,  пр.
Октября, д. 120) по признакам нарушения  части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

РЕШИЛА:

1. Признать Администрацию городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (450098, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа,  пр. Октября,
д. 120) нарушившей ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившимся в совершении действий при проведении
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Уфа, ул.
Братьев Кадомцевых, д. 13, путем создания преимущественных условий ООО
«Управляющая компания Проспект».

2. Предписание Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (450098, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа,  пр. Октября,



д. 120) не выдавать, в связи с заключением договора  управления
многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Уфа, ул.
Братьев Кадомцевых, д. 13.

 

 

Председатель комиссии                                                                             <...>

Члены комиссии:                                                                                        <...>

                                                                                                              <...>

 


